[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2023
	                                                                 № 325

	с. Александровское

О награждении Благодарностью Главы Александровского сельского поселения
Рассмотрев ходатайство и материалы, прилагаемые к нему от МО МВД России «Стрежевой» вх. № 2025 от 31.10.2023 г., на основании Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации, за добросовестное выполнение служебных обязанностей, за образцовое исполнение служебного долга, верность Присяге, высокий профессионализм, личную дисциплинированность,

Наградить Благодарностью Главы Александровского сельского поселения;

- лейтенанта полиции Габайдулину Диану Анатольевну, инспектора по делам несовершеннолетних группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции «Александровское» МО МВД России «Стрежевой» УМВД России по Томской области»;

- старшего лейтенанта полиции Новосельцеву Марию Олеговну, инспектора направления по осуществлению административного надзора группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции «Александровское» МО МВД России «Стрежевой» УМВД России по Томской области»;
- капитана полиции Байборину Наталью Михайловну, оперативного дежурного дежурной части отделения полиции «Александровское» МО МВД России «Стрежевой» УМВД России по Томской области»;
- лейтенанта полиции Пфафенрот Веронику Сергеевну, инспектора направления анализа, планирования и учета отделения полиции «Александровское» МО МВД России «Стрежевой» УМВД России по Томской области».
2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
	Глава Александровского
сельского поселения                                                   Подпись                                    Д.В. Пьянков

____________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., согласно списка.